

Referat bestyrelsesmøde i Bellinge Gymnasterne.

Nr. 8-2022

Tid: Mandag d. 5. december kl. 19.00-21.30

Sted: Bellinge Idrætscenter – klublokale

Deltagere: Maiken Lohmann, Rikke Thykjær, Thomas Moesgaard, Lykke Moesgaard, Marianne Larsen, Dorthe Jakobsen, Stella Nielsen

Fraværende:-

Referent: Stella

Pkt. 1) Godkendelse af referat nr. 7-2022

Godkendt

Pkt. 2) Åben for tilføjelse til dagsorden

Tilføjelse til pkt. 5) Mulig betaling af billet til Hollandstur

Pkt. 3) Godkendelse af dagsorden nr. 8-2022

Godkendt med ovenstående tilføjelse

Pkt. 4) Generalforsamling onsdag d. 22. marts 2023

Størrelse/Sammensætning af bestyrelse drøftet

Generalforsamling; Udkast til indkaldelse, annoncering, evt. forslag mv gennemgås som pkt. på bestyrelsesmøde i februar 2023

Husk forslag til vedtægtsændring skal fremgå af indkaldelse/dagsorden til generalforsamling

Det er aftalt med bogholder at regnskab skal være klar til underskrift i februar

Hver medlems arbejdsopgaver nedskrives/samles

Pkt. 5) Budget/regnskab

Status på budget/regnskab

Ikke yderligere

Nye betalingslink til forårssæsonen 2023 – oprettes efter årsskifte, samme konti?

Info til nuværende medlemmer, evt. med frist for betaling for at være sikret sted på hold – Info udsendes mellem jul og nytår

Åbning af yderligere pladser (5) på to af Dance Fitness hold efter årsskiftet (ikke det første hold om onsdagen)

Link oprettes + Udkast til reklame for voksenhold

Mulig betaling af billet til Hollandstur

Der er enighed om at foreningen betaler en billet

Pkt. 6) Sæson 2022/23

Status træningsdragter, opvisningsdragter, vimpler, Sponsor T-shirts

Dragter er bestilt, Sponsor T-shirt er klar til afhentning

Vimpler (aspirant hold) er modtaget

Aktivitetsliste vedr. opvisninger mv.

Lister er sendt ud, på nær til aspirant holdet

Træningsweekender – udsendelse af info, oprettelse af link mv

Evalueringsforældremøde MicroPiger 3-5 år

6 forældre, god dialog, men få der får information. Fulgt op med information ved efterfølgende træning

Orientering fra Elite-holdets weekend tur

Rigtig fin tur med Elite-piger til Sverige. Flot præsentation, godt første gangs arrangeret stævne

Forældre-forespørgsel om mulighed for flytning af GymCamp til første uge af sommerferie

Der holdes fast i uge 31. Muligere instruktører, trænere forespørges

Pkt. 7) Hjemmeside/Conventus

Ikke yderligere

Pkt. 8) Mødedatoer 2023

Mødedatoer jan – marts 2023 fastlagt

Pkt. 9) Evt.

-